ПРОТОКОЛ

заседания приемной комиссии по отбору обучающихся в 5-й гуманитарный класс
на 2023-2024 учебный год

МБОУ «Школа № 55 С углубленным изучением отдельны х учебны х предметов»

от 30.05.2023 г.
Присутствовали:
Председатель комиссии: Войтенко И.В.
Секретарь комиссии: Сазонкина А.А.
Члены комиссии: Кунцева Г.М., Дроздова Е.А., Кузьминых Е.Г.

Повестка дня: зачисление учащихся в 5-й гуманитарный класс.
Рассмотрели
1. Слушали Дроздову Е.А., которая представила протокол заседания предметной
комиссии по рассмотрению вопроса о зачислении в 5-й гуманитарный класс учащихся 4-
ых классов.
2. Слушали Войтенко И.В., которая выступила с предложением: на основании решения
предметной комиссии и в соответствии с «Положением о порядке организации
индивидуального отбора при приеме либо переводе в МБОУ «Школа № 55 с УИОУП» для
получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением
отдельных учебных предметов или для профильного обучения» зачислить учащихся 4-ых
классов в 5А гуманитарный класс.
Решили:
Зачислить в 5А гуманитарный класс следующих учащихся:

1. Аветян Амалия 11. Какуева Вера
2. Астахова Екатерина 12. Колесникова Валерия
3. Бачина Дарья 13. Мельникова Ева
4. Вен дина Таисия 14. Осин Александр
5. Еостина Елизавета 15. Осокин Егор
6. Г лаголева Ева 16. Родина Алена
7. Ерецков Лев 17. Самарцев Даниил
8. Еречихина Алиса 18. Серавкина Ульяна
9. Важинский Андрей 19. Смирнова Яна
10. Игнатьева Елизавета 20. Усов Иван

Еолосовали:
«за» - 5 чел.,
«против» - 0.
«воздержались» - 0

Секретарь приемной комиссии Сазонкина А.А